PAGE
1
[image: image1.wmf]Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

- Proc. Adm. nº 1004/19 -Edital nº 0161/19-Pregão Eletrônico nº 021/19

2ª RERRATIFICAÇÃO
  PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 014/2020
Objeto:  Registro de preços para AQUISIÇÃO DE PNEUS - VEÍCULOS PESADOS, conforme especificações mínimas constantes no anexo I do Edital.

O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, vem comunicar aos interessados no Pregão Presencial/SRP nº 014/2020, a seguinte retificação:

1. RETIFICAÇÃO

 No descritivo do item 02 constou a seguinte exigência:
	2
	CÂMARA 10.5 X 16 PARA M/A CASE
	UN
	20,00
	115,00
	2300,00

O descritivo do item passará a constar:

	2
	CÂMARA 10.5/65 - 16 PARA M/A CASE
	UN
	20,00
	115,00
	2300,00

2. RATIFICA

 2.1.  Ficam mantidas as demais cláusulas do Pregão Presencial/SRP nº 014/2020.
São Jerônimo, 03 de fevereiro de 2020.

Alessandra Streb Soares Azzi Araujo

Secretaria de Governo
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Aline Grandini Jarces

Secretária de Adm. e Infraestrutura

	Esta rerratificação foi examinada e aprovada  p/ esta Ass. Jurídica.

Lucas Manito Käfer

OAB/RS 82.969

Fone/Fax.: (51) 3651- 1744 // 3132-E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 - São Jerônimo - RS